
ニューワインド８  ＋シールド　TENDER / FIRM　　P800
ニューワインド(並行配列 / 交互配列)

スプリング ニューワインド　7インチ　8巻　線径1.9ｍｍ(サイド補強2.05ｍｍ)　ピアノ線

 TENDER：並行配列 / ＦＩＲＭ：交互配列

生地 ニット生地 詰物 高密度ウレタン　両面同仕様

S 98 196 29 480 567

SD 121 196 29 600 702

D 141 196 29 720 837

WD 151 196 29 806 891

税抜価格

¥115,500

¥127,600

¥139,700

¥151,800税込価格

税込価格

税込価格

税込価格

¥146,300税込価格

税込価格

税込価格

税込価格

¥111,000

¥100,000

TENDER FIRM

¥138,000

¥127,000

¥116,000

¥105,000
¥110,000

¥122,100

¥134,200

Spec

Price

サイズ

S

SD

Size

サイズ 幅 長さ 厚み
コイル数

FIRM
コイル数
TENDER

product of Annelbed in Hiroshima

D

WD
¥133,000

¥122,000

TENDER

FIRM

表面生地(ニット生地)


